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РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА

ОПШТИНА НЕГОТИНО
Комисија за стипендирање на најдобар студент

во општина Неготино
ИЗЈАВА

ЗА СЕМЕЈНА ПОЛОЖБА

(ја пополнува кандидатот)


Јас,____________________________________од ________________________



(име и презиме на кандидатот)

со постојано место на живеење на ул._______________________________________

бр._________________,ЕМБГ____________________и бр. на л.к.________________

издадена____________година во________________,изјавувам под морална, материјална и кривична одговорност дека моето семејство се состои од следните членови:
	Ред.

бр.
	    Име и презиме
	Година на раѓање
	  Сродство
	   Занимање

	1.
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	

	6.
	
	
	
	

	7.
	
	
	
	

	8.
	
	
	
	

	9.
	
	
	
	


Заклучно со реден број______.

Исто така изјавувам дека членовите на моето семејство од реден број________се во работен однос, за што приложувам и потврди  од плата остварени во претходните месеци од годината, а членовите под реден број____________не се во работен однос и не остваруват приход од друга дејност.

На ден ___________2025 година

__________________







                                     Изјавил
_____________________
